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Carte 7.2
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ANALYSE DES RISQUES TECHNOLOGIQUES
Projet de relocalisation du

gazoduc de Gaz Métro dans l'ouest de l'Île de Montréal
Distances maximales des effets -

Feu en chalumeau à la suite d’une rupture
totale du gazoduc (vent fort)

SDA, 1/20 000; RRN, MTQ,2012;
World Imagery fournis par ESRI

Sources :

Projet : 613096
Fichier : sle613096_c7-2_effet_chalumeau_11x17_130524.mxd

Municipalités

LIMITE ADMINISTRATIVE

PROJET

Gazoduc à 2400 Kpa

Autoroute

Autre route

INFRASTRUCTURE

ÉLEMENT SENSIBLE

EFFET

!(1 Académie Marie-Claire

Centre de la petite enfance Deux par Deux

Garderie et centre éducatif Les trésors de Marie-Claire

Parc Basset-Spiers

Parc Smiley

Parc des Bénévoles

Station service Petro-Canada Kirkland

Tour télécom/cellulaire

Antenne cellulaire

!(2

!(3

!(4

!(5

!(6

!(7

!(8

!(9
Peinture Solignum!(10

Effets sur la vie 13 kW/m² (125 m)

Effets sur la santé 5 kW/m² (190 m)

Effets sur la santé 3 kW/m² (240 m)


